
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1064 |  Macau, 16 de agosto de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 702/2016, DE 12 DE AGOSTO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO, Wilson Alves de Souza Júnior, CPF nº 058.736.524-22, do Cargo Efetivo de
Médico Clinico Geral, lotado na Secretaria de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de agosto  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 703/2016, DE 12 DE AGOSTO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, Evanildo Barros de Albuquerque, CPF nº 702.291.394-34, do Cargo em Comissão de
Diretor, Símbolo de CC-2, , lotado no Gabinete.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 12 de agosto  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos




